MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Licitação: 000028/25

Modalidade: CONCORRÊNCIA PRESENCIAL 01/2025

Tipo: Melhor Proposta Técnica

Objeto: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE DIREITO REAL DE USO COM ENCARGOS

DE BEM IMÓVEL MUNICIPAL A PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO.

A abertura dos trabalhos para a análise das propostas das empresas interessadas na concessão de uso

do imóvel em questão ocorreu no dia 06 de maio de 2025. Apenas uma empresa compareceu,

procedendo ao protocolo dos documentos de acordo com o edital. Depois de examinar as certidões

fornecidas, notou-se a ausência de algumas delas. Diligenciamos o prazo de 5 (cinco) dias úteis para o

participante do certame apresentar os documentos faltantes. No entanto, não foram fornecidas as

documentações e o participante não estava apto.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Fernando Rossi, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o cumprimento das exigências do Edital, conforme consta nos autos, e os atos praticados

pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve FRACASSAR os procedimentos da

Concorrrência Presencial n° 01/2025.

INUBIA PAULISTA, 15 de maio de 2025

 _______________________________________

FERNANDO ROSSI

SR. PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-15T09:12:23-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813